СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМИНТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«12»  ноября  2020г.                                   № 15                  п.Коминтерн

О распределении остатка средств

бюджета             муниципального

образования    Коминтерновский
сельсовет Волчихинского района

Алтайского края на начало 2020 г.

Руководствуясь статьей 52 Устава муниципального образования Коминтернов-

ский сельсовет Волчихинского района Алтайского края , Положением « О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Коминтерновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края»,Совет депутатов Коминтерновского сельсовета  Волчихинского района Алтайского края РЕШИЛ :

1. Утвердить решение «О распределении остатка средств бюджета муниципального образования Коминтерновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края на начало 2020 года в сумме 150010.00  рублей.
2. Утвердить источники финансирования дефицита местного бюджета на 2020 год
     в сумме 150010.00  рублей согласно приложения 1 к настоящему решению.
3. Распределить остаток средств бюджета поселения согласно приложения 2 к настоящему решению.
 4.  Внести соответствующие изменения в  решение Совета депутатов от 26.12.2019г.

      №  22  «О  бюджете муниципального образования Коминтерновский сельсовет

      Волчихинского района Алтайского края на 2020  год».
        Глава сельсовета                                              С. А. Франк
                                                                                              Приложение 1
                                                                                              к решению Совета  депутатов

                                                                                             от        12.11.2020 г.        №15
                                                                                             «О    распределении     остатка

                                                                                             средств                        бюджета

                                                                                            муниципального  образования

                                                                                             Коминтерновский    сельсовет

                                                                                            Волчихинского              района

                                                                                            Алтайского   края   на   начало

                                                      2020 г.»

Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2020 год
                                                                                                                 рублей
	Код
	Источники финансирования

дефицита районного бюджета
	Сумма

	1
	2
	3

	010 50201 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	150010.00

                                                                                              Приложение 2
                                                                                              к решению Совета  депутатов

                                                                                             от        12.11.2020 г.          № 15
                                                                                             «О    распределении     остатка
                                                                                             средств                        бюджета

                                                                                            муниципального  образования

                                                                                             Коминтерновской    сельсовет

                                                                                            Волчихинского              района

                                                                                            Алтайского   края   на   начало

                                                   2020 г.»

Распределение средств бюджета муниципального образования Коминтерновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края
	Наименование
	Мин
	Рз
	Пр
	ЦСР
	Вр
	Сумма

   руб.

	Центральный аппарат органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	0120010110

	7000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	04
	0120010110
	200
	5000,00

	Иные бюджетные ассигнования
	303
	01
	04
	0120010110
	800
	2000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	05
	03
	92900S0260
	200
	59010,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	08
	01
	0220010530
	200
	84000,00

	ИТОГО

	150010,00